



Eurooppalaisen metsästysammunnan EM-katsastus

Lajit: 1* Eurooppalainen metsästysammunta yhdistelmä 800p, 1* -kivääri 400p

Paikka: Ylistaron Metsästysseuran Järvirannan ampumaurheilukeskus
Ampujaintie 62, 61450 Seinäjoki
Huom! navigaattorilla suunnistaessa laita kaupungin sijaan postinumero

Kilpailun ajankohta: Sunnuntaina 5.5.2019 klo 9.00

Sarjat: Eurooppalainen metsästysammunta yhdistelmä M, N, S55, S20
Eurooppalainen metsästysammunta kivääri M, N, S55, S20

Ilmoittautumiset: Seuran ensisijaisena toiveena on, että ilmoittautumiset kisaan tehdään verkkopankissa maksun yhteydessä.

Kuitti mukaan maksusta, jos maksu on suoritettu edellisenä päivänä.

Rahat palautetaan, jos kisaan ei pysty syystä tai toisesta osallistumaan.

Yhtenä vaihtoehtona on myös ilmoittautua kisaan sähköpostitse osoitteeseen **ilm@ylistaronmetsastysseura.fi** ja maksaminen kilpailupaikalla käteisellä.

Lisäksi vanhaan tyyliin voi ilmoittautua aamulla kilpailupaikalla ja maksaa samassa yhteydessä mutta kuitenkin viimeistään klo 10.00 mennessä.

Kilpailupäivänä kisaan ilmoittautuneilta peritään 5€ lisämaksu.

Kaikille kisaan etukäteen ilmoittautuneille teemme ammutakortit valmiiksi kilpailutoimistoon, ammunta tapahtuu pakotetulla ammutajärjestyksellä.

Ohje ilmoittautumiseen ja maksamiseen:

Saaja: YMS AMPUMAJAOSTO

Tilinumero: FI77 4744 0010 1734 93

Viestikenttään: Ampujan nimi, sarja, piiri, 1*yhdistelmä
Ampujan nimi, sarja, piiri, 1*kivääri

Määrä: 50€ tai 25€

Eräpäivä: ti 30.4.2019

Osallistumismaksut: Kaikki sarjat, Eurooppalainen yhdistelmä 50€
Eurooppalainen kivääri 25€

Tiedustelut: Kari Louko, kari.louko@netikka.fi tai puh: 044-5417333

Majoittuminen: Radan vanhassa mökissä mahdollisuus majoittua 5 henkilön, hintaan 15€/yö per henkilö. Mökistä löytyy kaikki tarpeellinen asumiseen. Hintaan sisältyy saunassa ja suihkussa käynti mahdollisuus. Radalla on mahdollista myös majoittua asuntovaunulla, virtalähteitä löytyy riittävästi.

Palkinnot: Sarjojen 3 parasta palkitaan tavarapalkinnolla

Tervetuloa eurooppalaisen metsästysammunnan

EM-katsastukseen Ylistaroon!!

www.ylistaronmetsastysseura.fi